

توسط مأموران پلیس امنیت عمومی انجام شد:

عامل تیراندازی عمدی در دام پلیس

گروه حوادث: فردی که در پی اختلاف خانوادگی اقدام به تیراندازی با اسلحه شکاری در شهرک برق سیرجان کرده بود در کمتر از یک ساعت پس از حادثه توسط مأموران پلیس امنیت عمومی دستگیر شد. گزارش خبرنگار نگارستان حاکی است یک جوان با مراجعه به منزل یکی از اقوام نزدیک خود اقدام به تیراندازی با اسلحه شکاری به سمت در کرده و چندین تیر هوایی نیز شلیک کرد که از سوی پلیس دستگیر و یک قبضه اسلحه شکاری نیز از وی کشف شد.

متأسفانه استفاده غیرمجاز از اسلحه شکاری افزایش یافته و امیدواریم نهادهای متولی شامل دایره اسلحه و مهمات ارتش، پلیس و دستگاه قضایی نسبت به صدور مجوز افراد فاقد صلاحیت تجدیدنظر کنند و حساسیت بیشتری داشته باشند.

دستگیری ۳۲۷ تبعه بیگانه غیرمجاز

گروه حوادث: طرح شناسایی و دستگیری اتباع بیگانه غیرمجاز هفته گذشته از سوی مأموران پلیس در سراسر شهرستان اجرا شد. به گزارش خبرنگار ما در این طرح ۳۲۷ نفر تبعه غیرمجاز اهل افغانستان دستگیر و جهت طرد از کشور به کرمان اعزام شدند.



تصویری از متهم یا دستور قضایی منتشر شده است

توسط پلیس آگاهی سیرجان دستگیر شد

رمال خلافتکار در تور پلیس

گروه حوادث: فردی که با ادعای حل مشکلات مردم از طریق رمالی و دعانویسی به کلاهبرداری مشغول بود از سوی مأموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد. معاون دادستان عمومی و انقلاب سیرجان با اعلام این مطلب گفت: در پی شکایت یک تبعه اهل افغانستان مبنی بر اینکه به علت بیماری مادرش و توصیه برخی افراد جهت درمان به این مرد رمال مراجعه کرده‌اند، موضوع در دستور کار دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. قاضی مجتبی قدیمی افزود: این مرد شیاد ادعا کرده که با نوشتن دعا و رمالی می‌تواند بیماری مادر مرد افغان را برطرف کند. متهم چندین دعا نوشته و شیوه‌هایی عجیب برای مؤثر افتادن دعا به این خانواده آموزش داده است. متأسفانه این خانواده هم بدون بررسی و از روی سادگی به دستورهای این رمال عمل کرده‌اند و بیماری مادرشان تشدید شده است. وی ادامه داد: خانواده افغان سپس مادرشان را به بیمارستان منتقل کرده که تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد. آن‌ها که متوجه کلاهبرداری این مرد ۵۵ ساله شده‌اند با مراجعه به دادسرا و پلیس آگاهی شکایت خود را مطرح می‌کنند.

با دستور قضایی متهم در بلوار دکتر صادقی حوالی پارک ۱۷ شهریور دستگیر می‌شود. از خودروی پژو ۴۰۵ او تعداد حدود ۶۰ انگشتر قیمتی، تعداد بسیار زیادی تسبیح، سنگ، کاغذ دعا، انواع ساعت، ۸ گوشی تلفن همراه و لوازم دعانویسی و جادوگری و تعداد زیادی وسائل دیگر کشف و توقیف می‌شود. او خود را در ابتدا اهل رفسنجان و سپس اهل قم معرفی کرده است. معاون دادستان سیرجان اضافه کرد: تحقیقات بیشتر توسط مأموران پلیس ادامه داشته و تصویر متهم به جهت شناسایی توسط شهروندان منتشر می‌شود. قاضی قدیمی از شهروندان خواست در صورتی که از این متهم شکایت دارند به دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی سیرجان واقع در خیابان تختی مراجعه کنند. جهت مشاهده تصاویر وسایل این رمال به پیج حوادث نگارستان در اینستاگرام یا کانال خبری نگارستان که آدرس آن‌ها در بالای صفحه موجود است، مراجعه کنید.

دستگیری یک زن به علت سقط جنین

گروه حوادث: مأموران پلیس امنیت عمومی هفته گذشته یک زن میانسال را به علت تزریق آمپول منجر به سقط جنین دستگیر کردند. دادستان عمومی و انقلاب سیرجان ضمن اعلام این خبر گفت: در پی گزارش دانشکده علوم پزشکی مبنی بر دخالت یک زن ۵۰ ساله در امور پزشکی و تجویز دارو و تزریق آمپول، وی شناسایی و دستگیر شد. قاضی نیک‌پورز افزود: یک زن جوان افغان به علت تزریق آمپول توسط وی دچار سقط جنین شده است که پرنده در دادسرا در حال رسیدگی می‌باشد.



در شب سده سوز اتفاق افتاد:

مرگ ناگوار ۲ زن سیرجانی به علت تنفس گاز ذغال

گروه حوادث: بر اثر کمبود اکسیژن و استنشاق گاز ناشی از ذغال چوب متأسفانه دو زن ۳۵ و ۵۰ ساله در روستای کورگاه از توابع هاشم‌شهر سیرجان در شب سده‌سوز جان باختند. گزارش خبرنگار نگارستان حاکی است این دو زن که از گذشته همسایه و دوست بودند در شب سده‌سوز، پس از مراسم به یک اتاق جهت خواب رفته و به علت اتمام کپسول گاز وسیله گرماساز، به ناچار از ذغال جهت گرم کردن اتاق استفاده کردند. این اتاق کوچک

و فاقد اجاق دارای دودکش بوده و متأسفانه در و پنجره‌ها نیز بسته بوده‌اند. شوهر زن ۵۰ ساله ظهیر پنجشنبه هرچه تماس با همسرش می‌گیرد موفق به صحبت نمی‌شود و با مراجعه به منزل خود در روستای گورگاه متوجه حادثه شده و پلیس را در جریان می‌گذارد. مأموران کلاتری هاشم‌شهر و پلیس آگاهی با حضور در صحنه به بررسی ماجرا پرداختند. با دستور قضایی جنازه‌ها به سردخانه منتقل شدند. این حادثه تلخ تلنگری است که شهروندان بیشتر

مراقب وسایل گرماساز باشند و در صورت استفاده از ذغال حتماً مقداری از پنجره و در را باز گذاشته تا هوا در جریان باشد.



وسایل کشف شده از منزل متهم

خیاطی کاوورمیل ابریشم
 دوخت کاور زلاتینی + کاور پارچه‌ای
 ۰۹۱۰۳۶۹۶۶۸۲
 خیابان ابن‌سینا، روبروی فروشگاه تهامی

بازگشایی مطب دکتر بلوردی
 تخصصی کوره‌کمان
 تخصصی مراقبت های ویژه نوزادان
 ۰۹۱۰۳۶۹۶۶۶۸۲
 خیابان شریعتی بعد از تقاطع سپاه، روبروی بیمه ایران

الماس درب
 کتره برقی ضد سرقت
 سکویت
 پنجره دوجداره
 جک بلژی
 ایرلور درب ترمینیک شیشه ای
 ۰۹۱۳۱۴۵۲۱۴
 ۰۹۱۳۶۶۶۶۵۹
 بلوار عباسپور - نرسیده به خیابان عالیار شول

نمایندگی انحصاری شیر ۷۷۷ بهاب در استان کرمان
 فروش فوق العاده قبل از سال
 دارا، با نمایندگی کشاورز (اب و خاک)
 قیمت بسیار مناسب
 جهت اطلاع از قیمت و شرایط فروش ویژه تماس حاصل فرمائید.
 ۰۹۱۳۲۲۵۲۲۲۲ - ۰۲۲-۲۲۲۶۰۷۵ - ۰۲۲-۲۲۲۶۰۷۵
 Almasjonoob_co

شرکت پخش مواد غذایی محبی
 پختن محبوس
 واقع در منطقه ویژه اقتصادی به منظور تکمیل کادر خود در شهرستان سیرجان از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

ردیف	شغل	جنسیت	تعداد	شرایط
۱	بازاریاب (فروشنده)	خانم/ آقا	۱۰ نفر	سابقه کار حداقل ۱ سال، بیمه + پورسانت + حقوق ثابت
۲	مأمور پخش	آقا	۱۰ نفر	سابقه کار حداقل ۱ سال، بیمه + حقوق ثابت + حق مأموریت
۳	راننده	آقا	۱۰ نفر	گواهینامه پایه دو، بیمه + حقوق ثابت + حق مأموریت
۴	حسابدار مسلط به نرم افزار محک	خانم	۲ نفر	مسلط به نرم افزار محک + بیمه + حقوق ثابت + اضافه کاری
۵	انباردار	آقا	۲ نفر	سابقه کار ۱ سال انبارداری، بیمه + حقوق ثابت + اضافه کاری

ساعات تماس: ۹ صبح الی ۸ شب - ۰۹۱۰۳۲۷۱۱۳۹

درمانگاه شبانه روزی سیب
 خدمات دیگر از درمانگاه شبانه روزی سیب
 طرف قرارداد بیمه های: سامان - ساسار - تینیا - دی - ملی

خدمات پرستاری و جراحی
 ختنه / برداشتن خال و زگیل و ...
 متخصص ارتودنسی
 سه شنبه ها
 متخصص بیماری های دهان و دندان
 دو روز در هفته
 مشاور تغذیه و سلامت
 یکشنبه ها و سه شنبه ها

دندانپزشکی
 عمومی و تخصصی اطفال
 مشاوره و خدمات زیبایی و پوست و مو
 هر روز هفته
 متخصص قلب و عروق
 نوار قلب / اکو / تست ورزش
 زنان، زایمان و مامای

آدرس: بلوار ولی عصر (عج)، روبروی سالن امام علی (ع)
 جنب مسجد ولی عصر (عج) و دارالقرآن تلفن: ۴۲۳۰۸۱۵۴
SIB CLINIC

انقلاب اسلامی تجلی اراده ملت ایران است برای آزادی و عدالت
دهر فخر کرامی باد
 شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام)
GOLGOHAR